
ZARZĄDZENIE NR 774/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 kwietnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 54 
ul. Tyniecka 122 umowy użyczenia z Przedszkolem Samorządowym Nr 133 
ul. Bogucianka 2.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 54 im. Juliana Tuwima 
z siedzibą w Krakowie ul. Tyniecka 122 z Przedszkolem Samorządowym Nr 133 z siedzibą 
w Krakowie ul. Bogucianka 2 na okres 10 lat  umowy użyczenia części nieruchomości 
obejmującej 178,9 m2  w budynku położonym przy ul. Tynieckiej 122  oraz części działki 
gruntowej nr 52/2 o całkowitej powierzchni 0,8827 ha obr. 5 jednostka ewidencyjna Podgórze 
wykorzystywanej jako ogródek przedszkolny wraz z możliwością korzystania z drogi 
gospodarczej - w celu prowadzenia filii przedszkolnej. Przedmiotowa nieruchomość objęta 
Kw. 190146 stanowi własność Gminy Kraków i przekazana została w trwały zarząd na rzecz 
Szkoły Podstawowej Nr 54.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




